Servicio de

@ AIGNEP Serie Adapters
3 o 5 5 Code A A1 B C D CH Pack.
030550001BSNB 6 1/8 75 17 14 11 10
RACCORDO A L PORTAGOMMA MASCHIO 03055 00 01 BT NB 6 1/4 1 22 14 1 10
MALE HOSE ADAPTER ELBOW 0305500 01BZNB 7 8 75 17 14 11 10
WINKELSCHLAUCHTULLE AUSSENGEW.
DOUILLE ANNELEE COUDEE 030550001 BXNB 7 1/4 11 22 14 11 10
ESPIGA A L MACHO 030550001 CBNB 9 1/4 1 22 14 1 10
ESPIGAO EM “I” COM ROSCA MACHO
D
CH
i - -]
At
3 060 Code A B Cmax D E CH1 CH2 Pack.
03060 00 001 M5  M1ox1 7 105 35 14 14 10
ESLC/{E?:B?O?V' &ESQVERSAMENTO 03060 00 002 1/8 MI6x15 10 14 4 22 19 10
CCHOTIVERSCHRAUBUNG 03060 00 003 14 M20x15 16 21 4 27 24 10
TRAVERSEE DE CLOISON 03060 00 004 3/8 M26x15 15 21 5 32 30 10
RACOR PASATABIQUES 03060 00 005 1/2 M28x1.5 21 27 6 36 32 10
CONEXAO PASSA-MURO 03060 00 011 3/4  M33x15 225 305 6 41 41 10
<(l . -
%L
E | D
1 7 o 4 Code A CH L Pack.
017040001 C8NB  M10x1 14 4 50
GHIERA 017040001 E3NB  M16x1.5 2 5 50
%TTTER 017040001 F2NB  M20x1.5 27 6 50
ECROU 017040001 0VNB  M26x1.5 32 7 50
TUERCA PASATABIQUES 017040001 HI NB  M28x1.5 36 7 50
PORCA 01704 000122NB  M33x1.5 M 8 50
"0 !
4 o o o Code A B C L CH  Pack.
04000 0001 02NB  1/8 8.5 195 39 12 10
RACCORDO AT FEMMINA 04000000103 NB  1/4 11 245 49 13 10
FEMALE TEE
T VERSCHRAUBUNG INNENGEW, 04000 0001 04NB  3/8 12 27 54 16 10
TE ECAL FEMELLE 04000 0001 05NB  1/2 15 32 64 20 10
RACOR A THEMBRA 04000 00 01 07 NT 3/4 16.5 36.5 73 27 10
CONEXAO EM “T" COM ROSCA FEMEA 04000000109 NT 1" 19 45 ) 30 5

L2

13.14



(JAIGNEP

Servicio de

4010

RACCORDO AT MASCHIO
MALETEE

T-VERSCHRAUBUNG AUSSENGEW.

TE EGAL MALE

RACORA TMACHO

CONEXAO EM “T" COM ROSCA MACHO

o
B

\
T

. Y]

4020

RACCORDO A T FEMMINA CENTRALE
CENTRE LEG FEMALE TEE

T-VERSCHRAUBUNG INNENGEW. MITTIG

TE EGAL MALE, CENTRE FEMELLE

RACOR A THEMBRA CENTRAL

CONEXAO EM “T" COM ROSCA FEMEA CENTRAL

AR

B1

4030

RACCORDO A T FEMMINA LATERALE

OFF SET FEMALE TEE

T-VERSCHRAUBUNG INNENGEW. SEITLICH

TE EGAL MALE, EN BOUT FEMELLE

RACORA T HEMBRA LATERAL

CONEXAO EM “T" COM ROSCA FEMEA LATERAL

4040

RACCORDO A T MASCHIO CENTRALE
CENTRE LEG MALETEE

T-VERSCHRAUBUNG AUSSENGEW. MITTIG

TE EGAL FEMELLE, CENTRE MALE

RACORA T MACHO CENTRAL

CONEXAO EM “T" COM ROSCA MACHO CENTRAL

B1

Serie Adapters
Code A C CH Pack.
04010000102NB  1/8 17.5 35 12 10
04010000103 NB  1/4 23 46 13 10
04010000104 NB  3/8 255 515 16 10
04010000105NB  1/2 295 59 20 10
04010000107 NT  3/4 32 64 27 10
04010000109 NT 17 39 78 30 5
Code A B1 L CH Pack.
04020 00 01 02 NB 1/8 8.5 35 12 10
040200001 03 NB 1/4 11 46 13 10
040200001 04NB  3/8 12 51 16 10
04020 0001 05 NB 1/2 15 59 20 10
04020 00 01 07 NT 3/4 16.5 64 27 10
04020 00 01 09 NT 1” 19 78 30 5
Code A B1 L CH Pack.
04030000102NB  1/8 8.5 37 12 10
04030000103 NB  1/4 11 475 13 10
04030 00 01 04 NB 3/8 12 525 16 10
04030 0001 05 NB 1/2 15 61.5 20 10
040300001 07 NT  3/4 16.5 68.5 27 10
04030 0001 09 NT 1" 19 84 30 5
Code A B1 L CH Pack.
04040 000102NB  1/8 8.5 39 12 10
04040 0001 03 NB 1/4 11 49 13 10
04040 0001 04 NB 3/8 12 54 16 10
04040 0001 05 NB 1/2 15 64 20 10
04040 00 01 07 NT 3/4 16.5 73 27 10
04040 00 01 09 NT 1” 19 90 30 5

B1

13.15




Servicio de

@ AIGNEP Serie Adapters
40 5 o Code A B B1 C L CH Pack.
040500001 B5NB M5 4 55 1 22 9 10
gACSCORDO ATMASCHIO LATERALE 04050 000102 NB  1/8 8 85 195 37 12 10
FF SET MALE TEE
04050 000103 NB  1/4 11 11 245 47 1 1
T-VERSCHRAUBUNG AUSSENGEW. SEITLICH / > > 3 0
TE FGAL FEMELLE. EN BOUT MALE 04050 0001 04NB  3/8 15 12 27 525 16 10
RACOR A TMACHO LATERAL 04050000105NB  1/2 14 15 32 615 20 10
CONEXAO EM “T” COM ROSCA MACHO LATERAL 04050 00 01 07 NT  3/4 145 165 365 685 27 10
04050 0001 09 NT 1" 168 19 45 84 30 5
L
CH 8
-
N — |
2
sooo Code A L CH Pack.
05000 0001 B5NB M5 4 11.9 9 10
meCg;gSVA L MASCHIO 05000000102NB  1/8 75 18 11 10
WINKELVERSCHRAUBUNG AUSSENGEW. 05000000103 NB  1/4 n 24 13 10
EQUERRE MALE 05000 00 0104 NB  3/8 12 27 17 10
RACORA L MACHO 05000 00 01 05 NB 1/2 14 29.5 20 10
CONEXAO EM “1” COM ROSCA MACHO 05000 00 0107 NT  3/4 145 32 27 10
05000000109 NT 1" 16.8 39 30 5
L
B
- e ’———
CH
\QL—l I
5 o 1 o Code A B L CH Pack.
050100001 B5NB M5 55 1 9 10
RACCORDB%A L FEMMINA 05010 000102NB  1/8 85 21 11 10
FEMALE ELBOW
05010000103 NB  1/4 11 25. 1 1
WINKELVERSCHRAUBUNG INNENGEW. / >3 3 0
FQUERRE FEMELLE 05010 000104 NB  3/8 115 28 17 10
RACOR A L HEMBRA 05010 0001 05NB  1/2 15 32 20 10
CONEXAO EM "I COM ROSCA FEMEA 05010000107 NT  3/4 16.5 36.5 27 10
05010 000109 NT 1" 19 45 30 5
CH
A
5020 Code A B1 C L CH Pack.
05010 0001 B5NB M5 55 115 115 9 10
m&cggﬂz EAE'L-B'\S‘V\VSCH'O'FEMM'NA 05020000102NB  1/8 75 85 21 18 11 10
WINKELVERSCHRAUBUNG AUSSEN-/INNENGEW. 05020000103 NB  1/4 n noo2»s5 2 13 10
EQUERRE MALE-FEMELLE 05020 0001 04NB  3/8 15 12 28 27 17 10
RACOR A L MACHO - HEMBRA 05020 00 01 05 NB 1/2 14 15 32 29.5 20 10
CONEXAO EM “1” MACHO-FEMEA 05020 00 01 07 NT  3/4 145 165 365 32 27 10
05020000109 NT 1" 16 19 45 39 30 5

13.16





